
 

Oggetto: L.R. n. 35 del 12/8/1996. Modalità e criteri per la formulazione dei programmi annuali 

d’intervento del Centro Audiovisivo della Regione Lazio.  

 

 

LA GIUNTA REGIONALE 

 

 

SU PROPOSTA dell’Assessore alla Cultura, Sport e Turismo; 

VISTA la L.R. 12/8/1996, n. 35 istitutiva del Centro Audiovisivo della Regione Lazio e 

successive modificazioni; 

VISTA la legge regionale 27 febbraio 2004, n.2, recante:”Legge finanziaria regionale 2004” 

ed in particolare l’articolo 54 che apporta modifiche alla legge regionale 35 del 1996;  

RITENUTO opportuno fissare, in attuazione dell’art 5, comma 3, della L.R. 35/96,  modalità 

e criteri, come elencati nell’Allegato A, per la formulazione dei programmi annuali 

d’intervento del CARL;  

RITENUTO opportuno definire i modelli di istanza, di scheda anagrafica e di scheda 

riassuntiva di bilancio, così come riportati negli allegati A1, A2, A3, da utilizzare nelle 

richieste di contributo; 

RITENUTO inoltre opportuno dare esecuzione all’art. 5, comma 6, della L.R. 35/96,  

fissando composizione e funzionamento di una commissione di valutazione dei programmi 

annuali d’intervento del CARL; 

 

esperita la procedura di concertazione con le parti sociali; 

all’unanimità  

 

D E L I B E R A 

 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2. di approvare, in esecuzione del comma 3, articolo 5, della legge regionale 12/8/1996, n. 35, le 

modalità e i criteri per la formulazione dei programmi annuali di intervento del Centro 

Audiovisivo della Regione Lazio, così come riportati nell’allegato A, che costituisce parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione ; 

 

3. di approvare, in esecuzione del comma 6, articolo 5, della legge regionale 12/8/1996, n. 35, 

composizione e funzionamento della commissione di valutazione dei progetti a contributo, da 

inserire nei programmi annuali d’intervento del CARL, così come riportati nell’allegato A, che 

costituisce parte integrante della presente deliberazione; 

 

4. di approvare i modelli di istanza, di scheda anagrafica, di scheda riassuntiva di bilancio così come 

riportati negli allegati A1, A2, A3; 

 

5. di procedere alla pubblicazione della presente Deliberazione  sul Bollettino ufficiale della Regione 

Lazio. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


